
UCHWAŁA NR LIX/441/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego dotyczącego utworzenia wspólnego 
sieciowego produktu turystyki aktywnej obejmującego park w Tychowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Gminą Sławno a Gminą Kępice 
i Gospodarstwem Rolnym Noskowo Sp. z o. o. w Noskowie w sprawie utworzenia wspólnego sieciowego 
produktu turystyki aktywnej obejmującego zabytkowy park przydworski w Tychowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 27C44334-1DB0-43BE-80F4-262206DAF6AC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Tworzenie sieciowego produktu
turystyki aktywnej poprzez rekonstrukcję zabytkowego naturalistycznego parku przydworskiego
w miejscowości Tychowo w Gminie Sławno" ze środków EFRR w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 4.9 Rozwój zasobów
endogenicznych - odtwórstwo, rekonstrukcja obiektów i miejsc historycznych. Zakres projektu obejmuje
realizację działań mających na celu odrestaurowanie terenu zabytkowego parku w Tychowie, który wraz
z parkiem w Ciecholubiu (Gmina Kępice) oraz parkiem w Noskowie stanowiącym własność Gospodarstwa
Rolnego Noskowo Sp. z o.o. tworzyć będą nowy produkt turystyczny przystosowany do działalności
rekreacyjnej, turystycznej i edukacyjnej. Udział w konkursie ogłoszonym przez Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego umożliwi Gminie Sławno pozyskanie wsparcia finansowego ze środków unijnych
w wysokości 85% całkowitych kosztów kwalifikowalnych projektu.

Za utworzenie wraz z innymi podmiotami sieciowego produktu rurystycznego Instytucja Zarządzająca
w ocenie wniosków przyznaje dodatkowe punkty. Podstawą ich przyznania jest podpisanie listu intencyjnego
z podmiotami, który będą współtworzyć wspólny produkt turystyczny.

Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia potencjału turystycznego Gminy Sławno związanego
przede wszystkim z turystyką wypoczynkową, ekoturystyką oraz popularnymi formami turystyki aktywnej.

Mając powyższe na uwadze rekomenduję Radzie Gminy podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 27C44334-1DB0-43BE-80F4-262206DAF6AC. Uchwalony Strona 1




